АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                          КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

                                        НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2021                                с. Королевка                                 № 60
    О нормативе средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в  муниципальном образовании  Королевского сельсовета  Колыванского района Новосибирской области на второй квартал 2021 года.

        На основании приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 26 февраля 2021  N 94/пр  «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2021 года», администрация Королевского сельсовета,
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Утвердить показатель   средней  рыночной  стоимости,  в размере 51428 рублей,  одного квадратного метра общей площади жилья   по муниципальному образованию Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, на второй квартал 2021 года, который  подлежит применению федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской  Федерации  для расчета размеров  социальных выплат,     для всех категорий граждан,  которым  указанные  социальные выплаты предоставляются  на приобретение (строительства) жилых помещений за счет средств федерального бюджета.
      2.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании   «Бюллетень органов местного самоуправления Королевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Королевского сельсовета

Колыванского района

Новосибирской области                                                     В.В.Войтенко